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Voti di Lista - Sintetico Aree

Data: 10/04/2006   Ora: 18.08

Dati non ufficiali

18.270 100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

Voti validi

Schede nulle

Schede contestate

Schede bianche

Voti non validi

20.650Iscritti

18.642 90,28%Votanti

0,00%Rettifiche

0,00%Voti nulli8.954 92,01%Maschi

9.688 88,73%Femmine

9.732 47,13%Maschi

10.918 52,87%Femmine

sul totale degli iscritti

sul tot. iscritti maschi

sul tot. iscritte femmine

42,80% C.DESTRA

57,20% C.SINISTRA

% ValidiVotiPartito Contestati

1 7819CENTRODESTRA 42,80% 0

2 10451CENTROSINISTRA 57,20% 0

Redatto a cura dell Ufficio Elettorale
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